
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538

Č. j.: SZ-MCH-6232/2024/ODIM/PJ

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000023“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-041412“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Sídlo: Průmyslová 941
58001 Havlíčkův Brod

IČO: 60932171

Datum a čas doručení nabídky: 04.10.2024 12:57

Nabídková cena: 74 749 379,05 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 495
37004 České Budějovice

IČO: 48035599

Datum a čas doručení nabídky: 04.10.2024 15:35

Nabídková cena: 79 632 372,37 Kč bez DPH

1 /4



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: INSTAV Hlinsko a.s.

Sídlo: Tyršova 833
53901 Hlinsko

IČO: 25284959

Datum a čas doručení nabídky: 04.10.2024 13:37

Nabídková cena: 83 858 333,73 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: START Zelený s.r.o.

Sídlo: Široká 376
588 32 Brtnice

IČO: 08731314

Datum a čas doručení nabídky: 07.10.2024 08:50

Nabídková cena: 125 346 619,16 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Dostavba a rozšíření letního stadionu v Chotěboři":

Název: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Sídlo: Průmyslová 941
58001 Havlíčkův Brod

IČO: 60932171

Nabídková cena: 74 749 379,05 Kč bez DPH

Jediným stanoveným kritériem pro hodnocení nabídek byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1) Příloha č. 3 Dopis nabídky ze dne 4.10.2024
2) Formuláře nabídky - čestné prohlášení ve formuláři nabídky
Formulář 1.1 Seznam poddodavatelů a jiných osob ze dne 04.10.2024
Formulář 1.5 Čestné prohlášení o pojištění ze dne 04.10.2024

2 /4



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Formulář 1.6 Čestné prohlášení o záruce integrity ze dne 04.10.2024
Formulář 1.7 Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu k mezinárodním sankcím ze dne 04.10.2024
Formulář 1.8 Soupis prací ze dne 04.10.2024
3) Příloha č. 4 Smlouva o dílo ze dne 04.10.2024
4) Příloha č. 4 a - Harmonogram časový ze dne 04.10.2024
5) Příloha č. 5 Splnění kvalifikace ze dne 10.04.2024 (viz Dopis nabídky - Příloha č. 3)
6) Příloha č. 5 a - Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., ze dne 03.10.2024
7) Příloha č. 6 Technická kvalifikace ze dne 04.10.2024 (viz Dopis nabídky - Příloha č. 3)
8) Příloha č. 6 a - Osvědčení referenčních zakázek
Reference o provedené stavbě - Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. - Výstavba školní tělocvičny ve
městě Golčův Jeníkov ze
dne 01.09.2022
Reference o provedené stavbě - Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. - Letní stadion Chotěboř -
novostavba a rekonstrukce
zázemí a rekonstrukce antukových dvorců ze dne 06.06.2022
Technická kvalifikace - referenční zakázky vč. Osvědčení objednatele o řádném provedení stavby - Mystic
Construction spol.
s r.o. ze dne 20.12.2023
Technická kvalifikace - referenční zakázky vč. Osvědčení objednatele, Reference o provedené stavbě -
MORSANA WORXXX s.r.o.
ze dne 17.07.2023
9) Příloha č. 6b Kvalifikace stavbyvedoucího
Strukturovaný životopis Lukáše Jokla ze dne 02.09.2024
Osvědčení o autorizaci číslo 34996
10) Příloha č. 7 Jistota - Bankovní záruka - Československá obchodní banka, a.s., bank. záruka č.
PRAGGO0064868 ze dne 01.10.2024
11) Příloha č. 8 Doklady subdodavatele
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo s Mystic constructions spol. s r.o. ze dne 19.09.2024
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti Mystic Constructions s.r.o.
Výpis z obchodního rejstříku Mystic constructions spol. s r.o. ze dne 28.08.2024
Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku Mystic constructions spol. s r.o. ze dne 28.08.204
Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo s MAROSANA WORXXX s.r.o. ze dne 19.09.2024
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti MAROSANA WORXXX s.r.o. ze dne 23.09.2024
Výpis z obchodního rejstříku MAROSANA WORXXX s.r.o. ze dne 19.09.2024
Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku MAROSANA WORXXX s.r.o. ze dne 19.09.204

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost dle § 77 zákona:
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 03.10.2024
- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo - Mystic constructions spol. s r.o. ze dne 28.08.204
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti Mystic Constructions s.r.o.
- Výpis z obchodního rejstříku Mystic constructions spol. s r.o. ze dne 28.08.2024
- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku Mystic constructions spol. s r.o. ze dne 28.08.204
- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo s MAROSANA WORXXX s.r.o. ze dne 19.09.2024
- Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti MAROSANA WORXXX s.r.o. ze dne 23.09.2024

3 /4



MĚSTO CHOTĚBOŘ

- Výpis z obchodního rejstříku MAROSANA WORXXX s.r.o. ze dne 19.09.2024
- Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku MAROSANA WORXXX s.r.o. ze dne 19.09.204

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona:
1. Výstavba školní tělocvičny ve městě Golčův Jeníkov, termín realizace 08/2020 - 03/2022, cena zakázky
bez DPH 65 537 252,65 Kč
2. Letní stadion Chotěboř - novostavba a rekonstrukce zázemí a rekonstrukce antukových dvorců, termín
realizace 04/2020 - 03/2021, cena zakázky bez DPH 33 293 255,52 Kč
3. Skatepark Řeporyje, termín realizace 12/2021 - 9/2022, cena zakázky bez DPH 10 616 371,00 Kč
4. Pumptrack Benátky nad Jizerou, termín realizace 03//2023 - 05/2023, cena zakázky bez DPH 4 885
752,57 Kč

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c), d) zákona:
- prohlášení o stavbyvedoucím - Ing. Lukáš Jokl
- profesní životopis stavbyvedoucího Ing. Lukáš Jokl ze dne 02.09.2024, stavbyvedoucí u Chládek a
Tintěra Havlíčkův Brod a.s. 04/2012 - dosud, pozice stavbyvedoucí, přípravář, délka zkušeností na pozici
stavbyvedoucí 12 let
- osvědčení o autorizaci číslo 34996
- referenční stavby stavbyvedoucího:
1. Výstavba školní tělocvičny ve městě Golčův Jeníkov, dokončení stavby 03/2022, cena zakázky bez
DPH 65 537 252,65 Kč
2. VLOG - dostavba haly, dokončení stavby 06/2023, cena zakázky bez DPH 100 593 520,08 Kč

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 18.10.2024

Bc. Jiří Pešout, vedoucí OdIM

4 /4


